[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17 ноября 2022 г.                          ст-ца Курская
                                         № 447
О внесении  изменений  в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 сентября 2022 г. № 429 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Курского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 г. №12,
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 сентября 2022 г. № 429 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Курского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

 1.1. Пункт  1 изложить в следующей  редакции:

«1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Курского муниципального округа Ставропольского края (далее - Конкурс) на 26 января 2023 года в 11-00 часов по адресу: ст-ца Курская, пер. Школьный, 12, каб.  403.».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Абзац  первый  изложить в следующей  редакции:

«Совет Курского муниципального округа Ставропольского края объявляет о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Курского муниципального округа Ставропольского края (далее - Конкурс, Глава округа), который состоится 26 января 2023 года в 11-00 часов по адресу: ст-ца Курская, пер. Школьный, 12, каб. 401.».
 1.2.2. Абзац сорок седьмой изложить в следующей редакции:
«Дата окончания приема документов от кандидатов на должность Главы округа - по 20 января 2023 года включительно.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                       А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

                                          П.В.Бабичев